
Protokoll skolrådsmöte 31 maj 2021 
Plats: Skypemöte 
 
Närvarande: Johan Anhari (fritids Korallen), Lena Bernhardsson (SnFF), Gunnar Carlbaum 
(SnFF), Michaela Forsvik (SnFF), Fredrik Mannberg (SnFF), Nadja Melander (rektor) samt 
Carolina Taudien (specialpedagog) 
 

1. Info från skolan:  

 Håller på och avslutar läsåret. Följer upp vad som är kvar att göra och har 
börjat planera inför nästa läsår och vilka insatser som då behövs. 

 
2. Info från fritids: 

 Arbetslaget på fritids är nu fullt bemannat. Man jobbar utifrån att eleverna 
ska ha inflytande över all fritidsrelaterad verksamhet. I samband med att man 
påbörjar ett nytt tema får eleverna komma med förslag och planera för olika 
aktiviteter man vill genomföra. När ett tema är avslutat får eleverna 
utvärdera de genomförda aktiviteterna. Än så länge sker utvärderingen 
gemensamt där åsikterna samlas in och dokumenteras, men man hoppas 
kunna övergå till ett digitalt verktyg för att få fram en mer nyanserad 
utvärdering. 
 

3. Info från Nadja 

 Den årliga elevenkäten 
I samband med studiedagen i maj gick man igenom den årliga elevenkäten 
som genomförs inom kommunen. Snättringeskolan har gått från bra till bättre 
om man jämför med tidigare år och om man jämför med andra skolor i 
Huddinge så får Snättringeskolan bra omdömen från eleverna.  
 

 Information/kommunikation SnFF 
En vårdnadshavare har vänt sig till skolförvaltningen och påpekat att hen 
upplever att SnFF är alltför aggressiv i sin kommunikation när det gäller att 
värva medlemmar och påminnelse om att medlemsavgiften ska betalas. 
Skolan ska vara avgiftsfri och man ska inte känna sig tvingad att vara medlem 
eller utses till klassrepresentant. SnFF ska se över hur vi kommunicerar och 
förtydliga att det är frivilligt att vara medlem. Vi har sedan ett par år tillbaka 
tagit bort att klasspengen baseras på hur många familjer som är medlemmar i 
SnFF i respektive klass. Klasspengen räknas ut baserat på hur många barn som 
finns i klassen oavsett medlemskap eller ej. För att nå ut till föräldrarna är det 
viktigt att SnFF även fortsättningsvis får distribuera information via Unikum. 
 

 Trafikläget kring skolan 
Trafikläget kring skolan har varit värre än någonsin under året med flera 
avstängda gator pga underhållsarbete samt ombyggnad av fotbollsplanen. 
Nadja har tillsammans med en vårdnadshavare skickat en skrivelse till de som 
jobbar med trafikfrågor inom kommunen. Nadja kommer dela med sig av 
skrivelsen till SnFF så att även föreningen kan driva på kommunen för att få 
fram en mer säker trafikmiljö runt skolan.   



 
4. Punkter från SnFF 

 Många olika plattformar 
Föräldrarna upplever att det är många olika plattformar, användarnamn och 
lösenord som används vid kommunikation mellan skola/hem men även i 
samband med undervisning. Det är bla Unikum, Skola24, Classroom, google 
enkäter och olika appar. I vissa fall utnyttjas inte funktionaliteten fullt ut i en 
plattform utan man använder fler plattformar än nödvändigt. SnFF föreslog 
att skolan skulle ta fram en karta som översiktligt visar vilka plattformar som 
används till vad och hur man loggar in. Nadja ska se över möjligheten att 
publicera en översikt av de plattformar som finns. Vissa av plattformarna har 
kommunen beslutat att skolan ska använda såsom Unikum och Skola24. 

 

 Kommunikation och föräldramöten till hösten 
Under läsåret har det inte gått att genomföra fysiska föräldramöten pga 
coronarestriktioner. Då risken är stor att det kommer finnas kvar restriktioner 
under hösten uppmanar SnFF skolan att genomföra digitala föräldramöten 
om det inte går att ha traditionella föräldramöten. Nadja kommer ta upp 
förslaget till nästa APT möte. Givet den kompetens som byggts upp under 
året vad gäller att hålla digitala möten så borde det vara genomförbart. Det är 
viktigt med kommunikation mellan skola och vårdnadshavare, särskilt för dem 
som är helt nya i skolan. Går det att tex presentera lärare på ett bra sätt för 
de som till hösten ska börja i förskoleklass – gärna med en bild? Enligt Nadja 
så är inte allt klart än med arbetslagen inför hösten än pga två nya 
förskolepedagoger är på väg in. Skolan ska försöka informera hemmen så 
snart allt är klart. 
 

 Konflikter på fritids 
Från tid till annan uppstår det konflikter på rasterna. Från skolans sida så 
arbetar men aktivt för att få till bra raster för man ser det som en 
förutsättning till att det även blir arbetsro på lektionerna. Vid vissa tillfällen 
har man stängt av del av skolområdet (tex skogen) eller vissa aktiviteter (tex 
gagarinken) när det blir för mycket konflikter eller man känt att man inte kan 
garantera barnens säkerhet. Man försöker undvika att det blir kollektiv 
bestraffning där alla barnen drabbas av att några bråkar eller missköter sig. 
Skolan har rastvaktsschema så det alltid finns någon vuxen på plats på den 
övre respektive nedre skolgården.  Man är tydlig gentemot barnen att de ska 
kunna vända sig till samtliga vuxna oavsett om de är rastvakt eller ej. Man 
diskuterar även med barnen vilka regler som tex gäller för gagarinken och 
kommer överens med dem vad som händer om det blir för mycket bråk samt 
följer upp med barnen hur regelverket fungerar – eller om det behöver ses 
över.  
 

 Snättringedagen 
Det är än så länge ovisst vilka restriktioner som kommer finnas kvar till hösten 
och det beslöts att vi ska satsa på att genomföra Snättringedagen nästa vår 
istället. SnFF återkommer med förslag på datum.  



 

 Årets elevstyrka 
SnFF brukar i samband med skolavslutningen uppmärksamma någon eller 
några bland personalstyrkan som gjort en enastående insats. Ifjol gick årets 
utmärkelse till all personal på skolan för deras insatser att få till en 
fungerande verksamhet trots pandemin som bröt ut. Detta läsår har också 
kännetecknats av restriktioner till följd av pandemin och SnFF vill därför 
uppmärksamma alla våra fantastiska barn som trots detta kämpar på och 
anpassar sig till de restriktioner som sätts och som kanske inte alltid är lätta 
att förstå. SnFF har gjort en google enkät till skolans personal där var och en 
kan dela med sig av fina minnen. Enkäten är öppen ytterligare ett par dagar 
och sedan kommer svaren ställas samman till en tavla motsvarande den som 
gjordes förra året till personalstyrkan.  

 
5. Näste skolråd 

 Nadja återkommer med datum inför nästa läsår. 
 

 
 
 
 

 


